

Счет № 20959
от 17 июля 2026 г.



НеваРеактив
ХИМИЧЕСКИЕ РЕАКТИВЫ ОТ ГРАММОВ ДО ВАГОНОВ

Образец заполнения платёжного поручения

Северо-Западный банк ПАО Сбербанк, г. Санкт-Петербург		БИК	044030653
Банк получателя		Сч.№	30101810500000000653
ИНН 7814342790	КПП 781401001	Сч.№	40702810555070183750
ООО «НеваРеактив»	Получатель		

Поставщик : ООО «НеваРеактив», ИНН 7814342790 КПП 781401001, тел.: (812) 325-40-65, факс авт.: (812) 577-76-06

Адрес юридический: 197183, Россия, Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, д.8, литер А, пом.19-Н

Адрес фактический, почтовый: 195043, Россия, Санкт-Петербург, Капсюльное шоссе, д.45, литер А

Покупатель : ФГБУ "Научно-производственное объединение «Тайфун», ИНН/КПП 4025008866/402501001

Адрес : РФ, 249038, Калужская обл, Обнинск г, Ленина пр., д. 82

Телефон : (48439) 9-70-04

Факс :

Грузополучатель: он же

№	Наименование товара (услуг)	Ед. изм.	Фасовка	Кол-во	Цена за ед.изм.	Сумма	Срок отгрузки раб.дней
1	ВОДОРОДА перекись, СІТ-177.F01150K, ГОСТ 177-88 мед.	кг	1.000	10.000	280.50	2,805.00	
2	БУМАГА индикаторная 0,0..12рН с рН-шкалой, в полосках (100шт/туба/упак), ПЭ-3.01.05.9999, ТУ 2642-054-23050963-2008 рН	упак	1.000	1.000	360.00	360.00	
3	КИСЛОТА азотная 65,00%, ST-4461.F01080, ГОСТ 4461-77 х.ч.	кг	1.400	2.800	350.00	980.00	
4	НАТРИЙ едкий 99,00% в микрогранулах, ГОСТ 4328-77 х.ч.	кг	1.000	5.000	484.00	2,420.00	
5	НАТРИЙ хромовокислый 4/в 67,00%, NPOR-91.F01055, ТУ 6-09-91-84 ч.	кг	1.000	1.000	1,711.00	1,711.00	30
6	БАРИЙ хлористый 2/в 99,50%, UC-4108.F01600, ГОСТ 4108-72 х.ч.	кг	1.000	1.000	1,437.00	1,437.00	
7	НАТРИЙ сернистокислый 6/в 98,00%, HLN-195.F01000, ГОСТ 195-77 ч.д.а.	кг	0.500	10.000	532.00	5,320.00	30
8	АММОНИЙ щавелевокислый 1/в 99,80%, LHT-5712.F01600, ГОСТ 5712-78 х.ч.	кг	1.000	1.000	2,005.50	2,005.50	
9	КАЛИЙ роданистый 99,00%, MCD-4139.F01055, ГОСТ 4139-75 ч.д.а.	кг	1.000	1.000	1,628.50	1,628.50	
10	КАЛЬЦИЙ хлористый 6/в 98,00% общего назначения, KARPOV-F01000 л.р.	кг	0.500	1.000	356.00	356.00	
11	БУМАГА фильтровальная марка ФС-III в листах 520x600мм, ГОСТ 12026-76 ФС	кг	1.000	10.000	727.50	7,275.00	

Сумма без НДС:	26,298=00
НДС 22% :	5,785=56
Итого включая НДС:	32,083=56

Всего к оплате с учетом НДС 22% : **Тридцать две тысячи восемьдесят три рубля 56 копеек**

Генеральный директор _____



/ Камчатова А.Е. /

Оплата данного счета подтверждает согласие покупателя с условиями поставки.

1. Отгрузка товара производится при условии поступления денежных средств в размере 32,083 56 (тридцать две тысячи восемьдесят три рубля 56 копеек) на р/с Поставщика.
2. Способ отгрузки: Грузобагаж ч/з ТЭК "ДЕЛОВЫЕ ЛИНИИ". Услуги по перевозке груза до склада грузополучателя оплачиваются грузоотправителем.
3. Ассортимент товаров в счете сформирован согласно принятой заявке. При возникновении вопросов или выявлении несоответствий, просьба обращаться за дополнительной информацией к указанному исполнителю до оплаты настоящего счета. После оплаты данного счета продукция, соответствующая нормативно-технической документации, возврату и обмену не подлежит.
4. Поставляемые товары предназначены только для аналитических и (или) производственных целей, и не подлежат использованию в сфере обращения лекарственных средств. Ответственность за использование товаров не по назначению возлагается на Покупателя.
5. Выполнение заказа и цены гарантируются только при оплате счета до 24 июля 2026 г.

Исполнитель: Горбунова Елизавета Григорьевна
Телефакс : (812) 324-75-40, 577-76-08
E-mail: mg1021@nevareaktiv.ru
www: www.nevareaktiv.ru